
Uchwała nr 26/09/2023 

Centrum Kształcenia Ustawicznego Nr 1 

w Warszawie z dnia 12.09.2023 

w sprawie organizacji nadzoru pedagogicznego w roku szkolnym 

2023/2024 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 

sierpnia 2017 r. w sprawie nadzoru pedagogicznego, Dz.U. z 2017 r., poz. 1658 

Rada Pedagogiczna postanawia: 

§ 1 

Zatwierdzić plan nadzoru pedagogicznego na rok szkolny 2023/2024 stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 


